
ČESKA NÁMOŘNÍ PLAVBA a S Řádná valná hromada
562015

zÁPIs
z iednání řádné valné, hromady akciové společnosti

CDSKA NAMORNI PLAVBA
se sídlem v Praze 10 - Strašnice, Počernická 168

konané dne 5. června.2015 v 09:00 hodin
v sídle společnosti

l. Zahájení

Jednráni řádné valrré hromady zaháji| v 09:00 hodin člen představenstva Ing. Petr Koutek a Přivítal Přítomné akcionaře

a pozvané hosty.

Za představenstvo jsou dále přítomni paní Helena Abery, místopředsedkyně představenstva a pan Vladimír Malovík, CSc,, Člen

přeástavenstva. Zadozorěi radu jsou přítomni její předseda Ing. Jaroslav Vydr4 Ing. Miroslav Winkler, místoPředseda a Pan Peter

Alan Abery, člen dozorčí rady.

Se zahájením dnešniho jednrárrí se svých funkcí prozatímně ujaly osoby, které představenstvo následně bude navrhovat do funkcí

předsedý vahé hromady, zapisovatele, ověřovatelŮ zápisu a osob pověřených sčitrá.nim hlasů (dále skrutátoři) a tito budou své funkce

vykonávat až do definitivního roáodnutí o orgánech valné hromady.

Ing, Koutek ozn6mil, že k zahájení valné výpočetního střediska,

jsJu přítomni osobně, p ebo prosťednict plné moci 3 akcionaři

sejminovitou hodnotou 32,17 %o akcli hlasovat. Konstatova|,

že dnešní řádná valná hromada je usnášeníschopná a způsobilá přijímat roáodnutí,

Listina přítomných je přílohou č. 1 originálu tohoto zápisu,
Protokol o usnáieníschopnosti k zahájeniřádné valné hromadyje přílohou č. 2 origináLlu tohoto záPisu.

oznámeni o koniárrí řádné valné hromady tvoří přílohu č. 3 originálu tohoto zápisu.

2, Volba orgánů valné hromady 6řLdsedy, zapisovatele, ověřovatelŮ zápisu a skrutátorŮ)

Druhým bodem pořadujednáníje volba orgárrů valné hromady (předsedy, zapisovatele, ověřovatelŮ zápisu a osob Pověřených sČÍtanim

hlasů).

Návrh představenstva na usnesení o orgánech valné hromady zní:

Valnáhromada schval uj e :

za předsedu valné hromady:
za zapisovatele ;

za ověřovatele zápisu :

za osoby pověřené sčítáním hlasů (dále skrutátory) :

Ing. Martina Hlaváčka
[ng. MirosIava Winklera
Danu Bartáčkovou
Ing. Jaroslava Vydru
petra Branta
Josefa Nuhlíčka

Ing. Koutek vyzval přítomné akcionáře k podání případných žádostí o vysvětlení nebo návrhů a protinávrhŮ k orgánŮm valné hromadY,

V informačním středisku nebyly žádné diókusní tis*y ani nikdo nepřipravoval žádost o vysvětlenÍ, návrh nebo Protinávrh,

lellkožžádné žádosti o vysvětlení, návrhy, protinávrhy ani protesty nebyly podany a ani nebyly._připravovány, bylo přistoupeno

k hlasovaní o orgránech valné hromady. Ing. Koutek vyzval akČionár. t uyprncni hlasovacího listku Č. l. Skrutátoři Převzali hlasovaci

listky od akcionářů a odevzdali je do výpočetního střediska.

1



čESKA NÁMoŘNi pLAvBA a s Řádná valná hromáda
5 6 2015

Poté předseda valné hromady seznámil přítomné akcionáře s konečnými výsledky hlasování o vo[bě orgánů valné hromady (hlasovací
listek č. 1):

Pro 60 l 9l hlasů = 99,877209 %
Proti 0 hlasů: 0%
Zdržel se 74 hlasů : 0,|22791 oÁ

Nezúčastněnéaneplatnéhlasy 0hlasů: 0%

Protokol o hlasovacím lístku č. 1 tvoří přílohu č, 4 originálu tohoto zápisu.

Jelikož předložené návrby byly schváleny potřebnou většinou hlasů přítomných akcionářů, Ing. Koutek předal slovo zvolenému
předsedovi valné hromady Ing. Martinovi Hlaváčkovi, který poděkoval akcionářům za důvěru a ujal se řizení dalšího jednání valné
hromady. Informoval, že na zékladě žádosti představenstva společnosti je zjednáni řádné valné hromady pořizován audío-záznam
pro účely vyhotovení přesného a kompletního zápisu z valné hromady.

3. Zprávapředstavenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti za rok2014

Třetim bodem pořadu jednáni je "Zprál,a představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti za rok 2074".
Před přednesenim zprávy předseda valné hromady konstatoval, že akcionáři obdrželi při prezenci materiály týkajici se dnešníhojednání
(Příloha č. 5 originálu tohoto zápisu). Poté vyzval předsedu představenstva Ing. Petra Koutk4 aby přednesl zprávu o podnikatelské
činnosti a stavu majetku společnosti zarok2014,

Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti za rok2011 a stavu jejího rna.|etku byla přednesena.

4, Auditovaná řádná účetní závěrka za rok2014 a návrh na vypořádání výsledku hospodaření za rok2014

Da]ším bodern pořadu jednání je auditovaná řádná účetni závěrka za rok 2014 a návrh na vypořádání výsledku hospodaření za rok
20l4. Předseda valné hronrady vyzval předsedu představenstva Itrg. Petra Koutka, aby zprávu a návrh přednesl.

Zprávakřádné účetní závěrce a návrh na vypořádání hospodářského výsledku byly předneseny a tvoři přílohu č. 6 originálu tohoto
záp i su.

l

5. Zpráva dozorčí rady společnosti o výsledcích kontrolní činnosti v roce2014, včetně stanoviska k řádné úČetní závěrce
zarok2014 a návrhu na vypořádánívýsledku hospodaření zarok2014

Dalším bodem jednaní je seznámení valné hromady s kontrolni činností dozorčí rady v roce 2014, včetně stanoviska k řádné účetni
záyérce za rok 2014, zprávé o vztazích a návrhu na vypořádaní výsledku hospodaření za rok 2014. Zpráva dozorčí rady je ve složce
materiálů, které akcionáři obdrželi při prezenci,
Předseda valné hromady vyzval předsedu dozorčí rady Ing. Jaroslava Vydru, aby tuto zprávu přednesl.

Zprávabyla přednesena a tvoří přilohu č. 7 originálu tohoto ápisu,

6, Schválení zprávy před§taven§tva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společno§ti za fok 2014, řádné
účetní závěrky a návrhu na vypořádání výsledku hospodaření za rok2014

Předseda valné hromady konstatoval, že akcionaři byli semámeni se zprávou přeastavenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku

společnosti zarok2014, s řádnou účetní závěrkou za rok 20|4, s návrhem na vypořádifurí výsledku hospodaření zarok2Ul4 a taktéž se

stanoviskem dozorči rady.

2



ČESKÁ NÁMOŘNÍ PLAVBA a S Řádná valná hromada
5 6 2015

Návrh usnesení zni :

Valná hromada schvaluj e :

. zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu majetku společnosti za rok2014,
o řádnou účetní závěrku za rok 2014, ověřenou auditorskou §polečno§tí R-Audit, s.r.o.
. vypořádánívýsledkuhospodařenízarok2014následovně:

výsledek hospodaření jezisk2 595735,67 Kč, zisk bude použit na úhradu ztrát minulých let.

Před tím než bylo přistoupeno k hlasovani o předloženém návrhu usneseni vyzval předseda va|né hromady přitomné akcionaře
k podání případných žádostí o vysvětlení týkajicích se pouze výsledků činnosti společnosti v íoce2074, kteréjsou předmětemjednání
dnešní řádné valné hromady.

Akcionář č. l -Ing. Lengál - přednesl v několika částech ústní dotaz ke zprávě představenstva o činnosti a stavu majetku, který se týkal
detailnějších informací o nemovitém majetku uvedeném ve zprávě - umístění, obsazenost kancelářské budovy, velikost bytového
domu v Praze 5, počet byů, jejich ceny, co je součrástí komplexu, umístění garáži a chara7ďer výrobny, kde se nachází řadová vila. Třetí
část dotazu se týkala byového domu v Praze 6. Dále se akcionař č. l, k majetku v ovládaných osobách uvedených ve výroční zprávě -
zprávě o vztazich, dotéualna detaily společností a zda společnosti posk)tují plnění České námořni plavbě ajaký mají tyto společnosti
majetek, Na závěr se akcionař ě, 1 dotér;al na vývoj hospodařeni a očekávaný pokles výsledků hospodaření.

Na dotaz akcionaře č. 1 postupně odpovídal předseda představenstva Ing. Koutek, ktený upřesnil polohu kancelářské budovy,
obsazenost kancelářských prostor cca60%o, počet bytů yPraze 5 vo čtyřech panelov,.fch domech spojených dojednoho bloku celkem
44 b}tů, další současti komplexu - přízemní gariĚe a nad nimi umístěná prodejn4 restaurace a vyrobna potravinářských produktů.

Řadová vila je v Praze 5, avšak mimo komplex bytových domů. Dale podal stručnou informaci o obytných prostorech v panelových
domech, které jsou již opotřebované a jejich tržní cena by měla zhruba odpovídat ceně účetní. Dále popsal by,tový dům v Praze 6.

K účetním údajům ovládaných společností a společností, kde CNP a.s. vykonává podstatný vliv, které mají sídlo v CR, odkázal Ing,

Koutek na pravidelně publikovarré údaje ve sbírce listin. Předložená úěetní závěrka CNP a.s. není konsolidovaná. Zahraniční
společnosti nejsou aktivní. V majetku společností se sídlem v ČRlsou nemovitostí, secesní bytový dům v Praze 3 s osmi byty vlastní
DEX TEMPUS a.s., činžovní dům v Praze 6 vlastni QUESTHOUSE a.s.. Na Praze západ a okolí má pozemky a nemovitosti
WINEHOUSE a.s. Společnosti neposkytují žádné plnění České nrá,tnořni plavbě a.s. V orgánech ovládaných společností jsou i zastupci
ČNP a"s.. Ing. Koutek podal vysvětleni na dótaz akcioniá,ře č. l kmimořádným výnosům a nákladům, které se týkaly vyřešeni staré
pohledávky, K očekávaným výsledkům hospodaření Ing, Koutek konstatoval áoršujici se možnosti pronájmů kancelaři z dŮvodu

narůstající konkurence nabídky karrcelářských prostor i snahy představenstva vyřešit budoucnost kancolařské budovy a pozemku
vlastněného společností ohrožovaného restitučnim nárokem.

Na dotaz akcionáře č, l ke zdaněni zisku s ohledem na jeho použití k úhradě ztráty z minulých let odpověděla parrí Moškonová
z informačního středisk4 že pro výpočet daně za rok 2014 byl použit zbytek veškeré možné použitelné daňově ztráty z předchazejících
období.

Jelikož nebyly podány žádné další žádosti o vysvětlení, předseda valné hromady požádal akcionaře o vyplnění hlasovacího lístku č. 2

avyzval skrutátory ke sběru hlasovacích lístků.

Předseda valné hromady obdržel z výpočetního střediska protokol o hlusouu"írn lístku č. 2. Konečné výsledky hlasováni jsou

následujicí:

Schvalení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku společnosti zarok2014:
Pro
Proti
Zdržel se
Nezúčastněné a neplatné hlasy

Schválení řádné účetní závěrky zarok2014:
Pro
Proti
Zdržel se
Nezúčastněné a neplatné hlasy

Pro
Proti
Zdrže| se
Nezúčastněné a neplatné hlasy

60 191 hlasů = 99,8'77209 %
0 hlasů: 0 %

74 hlasů: 0,122791 %

0 hlasů: 0 %

60 l9l hlasů :99,877209 Y"
0hlasů= 0%

74 hlasů : 0,122791 oÁ

0 hlasů: 0%

60 l9l hlasů = 99,877209 %
'0 hlasů = lYo
74 h|asů: 0,|2279lo/o
0hlasů= 0%

Schválení návrhu na vypořádáni výsledku hospodaření zarok2014 :

Protokol o hlasovacím lístku č. 2 tvoří přílohu č. 8 originálu tohoto zápisu.

3



ČESKÁ NÁMOŘNÍ PLAVBA a S Řádná valná hromada
5 6.20,15

7, Podnikatelský záměr společnosti na rok 2015

Dalším bodem pořadu jednání je podnikatelský záměr společnosti na rok 2015. Předseda valné hromady vyzval předsedu
představenstva Ing. Petra Koutk4 aby zprávu k tomuto bodu přednesl.
Zprávabyla přednesena a tvoří přílohu č. 9 originálu tohoto zápisu.

Předseda valné hromady seznámil přitomné akcionáře s návrhert na usnesetrí.

Návrh usnesení zní:
Valná hromada schvaluje podnikatelský záměr společnosti na rok 20l5.

Před přistoupením khlasováni měli akcionáři možnost podat své připadné žádosti o vysvětlení týkající se podnikatelského záměru
společnosti na rok 20l5, kterýje předmětemjednání dnešní řádné valné hromady.

Předseda valné hromady konstatoval, že žádné žádosti o vysvětlení nebyly podány, ani se nepřipravují, a proto byIo přistoupeno
k vlastnímu hlasování o podnikatelském záměru společnosti na rok 2015 na hlasovacím lístku č. 3. Následoval sběr hlasovacích lístků
skrutátory.

Z výpočetniho střediska obdržel předseda valné hromady ko4ečné výsledťy hlasováni dle protokolu o hlasovacim lístku
č. 3, které jsou následující :

Podnikatelský záměr společnosti na rok 20l5
Pro 60 191 hlasů: 99,877209%
Proti 0 hlasů: 0%
Zdržel se 74 hlasů : 0,12279I %
Nezúčastněnéaneplatnéhlasy 0hlasů= 0%

Protokol o hlasovacim listku č. 3 tvoří přítohu č. l0 originálu tohoto zápisu.

8. Určení auditora k ověření účetní závěrky za rok 2015

Dalšim bodem pořadujednáníje určení auditora k ověření účetní závěrky zarok2015.

Návrh usnesení zni :

Valná hromada určuje společnost R-audit, s,r.o., IČO 49243705, se sídlem vPraze 5 - Smíchov, Ostrovského 253/3,

PSC 150 00, jako auditora pro ověření řádné účetní závérky za rok2015,

Před přistoupením khlasováni vyzva|předseda valné hromady akcionáře kpodání případných žádostí o vysvětlení týkající se urČeni

auditora k ověření účetní závěrky zarok20l4, který je předmětem jednání dnešní řádné valné hromady,

Akcionář č. 1 se dotázal jak dlouho již společnost R-audit, s,r,o. provádí audit v České námořni plavbě a,s,. Odpověděl předseda

představenstva, že tento rokje třeti.

Předseda valné hromady konstatoval, že žádrlé další žádosti o vysvětlení nebyly podány, a proto bylo přistoupeno k vlastnínu
h]asování o určení auclitora k ověření účetní závěrky, Požádal přítorr.rré akcionáře, aby vyptnili hlasovací lístek Č. 4. Skrutátoři převzali

od akcionářů hlasovací listky a odevzdalije do výpočetního střediska.

Přerlseda valné hromady obdržel z výpočetního střediska konečné výsledky hlasování o předloženém návrhu a konstatoval,
že společnost R-Audit, s.r,o., nebyla schválena.

Konečné výsledky hlasování dle protokolu o hlasovacím lístku č. 4 :

Určení auditora k ověření účetni závěrky zarok2015
Pro 25 19l hlasů :41,800382%
Proti 35 000 hlasů = 58,0'76827 %
Zdrže| se 74 hlasů : 0,12279l oÁ

Nezúčastněné a neplatné hlasy 0 hlasů = 0,%

Protokol o hlasovacím tístku č. 4 tvoří přílohu č. 1 1 originálu tohoto zápisu.

4



čÉsKA NÁMoŘNi PLAVBA a s Řádná valná hromada
562015

9, Závér

Předseda valné hromady konstatoval, žebylry vyčerpány všechny body pořadujednání dnešní řádné valné hromady.

Předseda představenstva společnosti Česká námořní plavba a.s. poděkoval akcionářům za Účast.

Předseda valné hromady řádnou valnou hrornadu ukončil v 9 49 hodin.

Ing, Martin Hlaváček
předseda valné hromady

Iy'g. Miroslav Winkle

5

ověřovatelka zápisu



LISTINA PRITOMNYCH
VALNÉ HRolfADY

Česká námořní plavba a.s.

Datum konání valné hromady: 05.06 .2OI5

příloha č.1

strana:

čí s],o F T RMA/NÁZEV/ JMÉNo ULlCE síDLA/BYDLIšTĚ vĚsro sílr,a/eyDLIšTĚ JMENOVlTA HODNOTA

AKCI1 oPRAVNUJTCTcH

r ur,nsovÁNí

2

Zástupce dle plné moci:

1

SVOLAVATEL:

cos INvEsT a.s

Cziviš Marek Mgr.

koutek petr

Lengál Jiří Ing

Mydlářka 66l5

Přemyslovská 1]

Na |4rázovce 48/2B

Mikulčická 10

Praha 6

Praha 3

Praha 5

Brno

33 250 000.00

23 931 450.00

?0 300.00



05 .06 .2015 v 09 : 00 : 04 hodin.

příloha č.2

o usnášeníschopnosti dnešní valné hromady jsou
svého statutárního orgánu nebo prostřednictvím

3 akcionáři s jmenovitou hodnotou akcií
32.1'7 9" akcií společnosti oprávněných

česká

PROTOKOL O USNÁŠENÍSCHOPNOSTI
zah,áj ení

VAT,NE HROMADY
námořní plavba a.s.

Oznamuji, že na základě protokolu
přítomni osobně, prostřednictvím
zásLupce na základě plné moci

57 251,750.00 Kč, což představuje
hlasovat.

Proto konstatuj i, že dnešní valná hromada ,JE
mat rozhodnutí.

usnášeníschopná a způsobilá přijí-



příloha č.3

Představenstvo spoleěnosti
Českí námořní plavba a.s.

se sídlem vPtaze 10 - Strašnice, Pďčemická 168, tČO: OOOO1OSZ

zapsalé v obchodním rejsříku vedeném Městským soudem v praze,

v oddílu BXXXVI,'vložka 39
svolává

řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 5. června 2015 od 9.00 hodin v sídle společnosti.

Pořad jednání valné hromady:
1. Zahájeni.
2. Volba organů valné hro,mady (předsedy, zapisovatele, ověřovatelŮ zápisu a osob

pověřených sčítáním hlasů).
3. Zprávapředstavenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku spoleěností zarok})I4.
4. Auditovaná íádná účetní závérka za rok 2014 a návrh na vypořádání qýsledku

hospodaření za rok 201 4.

5. ZpráNa dozorčí rady společnosti o výsledcích kontrolní činnosti v roce 2014 vČetné

stanoviska k řádné účetní závérce zarok2OI4, zptávé o vztazich a návrhu na vypořádání

rnýsledku hospodaření za rok 20I 4.

6. Schváleni ,piáry představenstva o podnikatelské činnosti a stavu majetku spoleěnosti za

rok 2014, ř|ádné úě.t rí závérky a návrhu na.vypořádaní rnýsledku hospodaření za rok
2014.

7 , Podnikatelský zámér společnosti na rok 2015.
8. Určení auditora k ověření účetní závérky zarok2}Is.
9. Závér,

Prezence a zápis účastníků do listiny přítomných akcionářů bude probíhat Od 8.30 hOdin

v místě konání valné hromady. Právo účastnit se valné hromady a vykonávat na ní Práva
akcionaře včetně hlasování mají akcionaři uvedení ve výpisu z evidence emise z centrálni

evidence cenných papírů vedené Centrálním depozitařem cenných papíru, a.s. k rozhodnému

dni k účasti na valné hromadě, kte4ým je 29. 5. 20t5. Yýznarn rozhodného dne tkví v tom, Že

určuje, kdo je oprávněn účastnit se valné hromady a vykonávat na ní akcionařská Práva, tj, i
hlasovat na ní.
Akcionář mtže vykonávat svá práva na valné hromadě osobně nebo v zastoupenÍ. ZástuPce

akciontíře je povinen před zahájením valné hromady odevzdat při prezenci plnou moc

sověřeným podpisem zástoupeného akcionáře, znížvyplyvározsah zástlpcova oPrávněnÍ, a

zdabytittděiená pro zastoupení na jedné nebo více valných hromadách v urČitém obdobÍ. Při

prezeici na valné hromadě každý akcionář-frzická osoba ptokáŮe svoji totoŽnost a vYPlní na

prezenčním lístku své rodné číslo, bydliště a podepíše se. Zástupci akcionařŮ-fYzických osob

se při prezenci prokžůí plnou mocí s ověřenými podpisy všech akcionářŮ, které zastuPují a

poá"piii se. představitele akcioniffi-právnických osob uvedou íLa ptezenČní lístek obchodní

h.*,, akcionaře, identifikační číslo a sídlo a doIoži svou totožnost a prokáŽi se al<ilálním (ne

více jak 12 měsíců starým) ověřeným výpisem z obchodního rejstříku nebo výPisem

zregistrace u příslušného-spiávního orgánu, případně ověřenou plnou mocÍ, nelYPlývá-li

oprávnění za akcionéňe j ednat přímo z pí edlo ženého výp i su,



K bodu 1 pořadu valné hromady (Zahájení)
V tomto bodu pořadu valné hromady se nepředpokládážádné hlasování.

K bodu 2 pořadu valné hromady (Volba organů valné hromady - předsedy, zapisovatele,
ověřovatelů zápisu a osob pověřených sěítáním hlasů)
Návrh usnesení:
Valná hromada volí za předsedu valné hromady Ing. Martina Hlaváčka, za zapisovatele Ing.

Miroslava Winklera, za ověřovatele zápisu Danu Bartáčkovou a Ing. Jaroslava Yydru a za
osoby pověřené sčítáním hlasů Milana Váchu a Josefa Nuhlíěka.
zdůvodnění:
Návrh na obsazení orgánů společnosti vychétzi z požaďavktt zákona a stanov společnosti a
navantje na dosavadní praxi ve spoleěnosti. Navrhované osoby považuje představenstvo s

ohledem na jejich kvalifikaci a zkušenosti s výkonem těchto funkcí zavhodné kandidáty.

K bodu 3 pořadu valné hromady (Zprávapředstaven.tuu o podnikatelské činnosti a stavu
maj etku společnosti za rck 20I 4)
Stanovisko představenstva:
Předmětem bodu 3 pořadu valné hromady je projednání Zprávy představenstva

o podnikatelské činnosti společnosti a o stalu jejího majetku zarok2014 stim, že tato zpráva
je předmětem hlasování ze strany akcionrářů v rámci bodu 6 pořadu valné hromady.

K bodu 4 pořadu valné hromady (Auditovanářádná účetní závěrka za rok 2014 a návrh na

vypořádaní výsledku hospodařeni za rok 20I 4)
Stanovisko představenstva:
Předmětem bodu 4 pořadu valné hromady je projednáni Zprávy představenstva o auditované

řádné účetní závérce zarok20l4 a návrhu na vypořádání výsledku hospodařeni zarok20l4
s tím, že auditovaná účetní závérka a návrh na vypořádání výsledku hospodaření jsou

předmětem hlasování ze strany akcionářů v rámci bodu 6 pořadu valné hromady.

K bodu 5 pořadu valné hromady (Zpráva dozorčí rady spólečnosti o výsledcích kontrolní
čirrnosti v roce 2014 včetně stanoviska k řádné účetní závěrce za rok 2014, zptávé o vztazich
a návrhu na vypořádání výsledku hospodaření zarok2}I4)
Starrovisko představenstva :

Předmětem bodu 5 pořadu valné hromady je projednání zptávy a vyjádřeni dozorČi rady

k záležitostem společnosti dle ustanovení § 447 odst. 3 a § 449 odst. l zákona o obchodních
korporacích.
Zptávaa vyjádření dozorěírady nejsou předmětem hlasování ze strany akcionařŮ.

K bodu 6 pořadu valné hromady (Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti
a stavu majetku společností za rok 2OI4, řádné účetní závérky a návrhu na vypořádrání

výsledku hospodaření za rok 20l 4)
Návrh usnesení:
Y alná hromada schvaluj e

zprávlpředstavenstva o podnikatelqké činnosti a stavu majetku zarok}}l4
- řádnou účetní závérku zarokz}L4, ověřenou auditorskou společností R - audit, s.r.o.

- vypořádaní výsledku hospodaření následovně: výsledek hospodaření je zisk
2 595 736,67 Kě, zisk bude použit na úhradu ztrát minulých let.

zdůvodnění:



Návrh usnesení vycháni zpožadavku čl. 16 odst. 3 písm. b) stanov spoleČnosti, kdy jsou

zptáva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku, Íádná

úletní závérka a návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty předkládány valné hromadě ke

schválení.

K bodu 7 pořadu valné hromady (Podnikatelský záměr společnosti na rok 2015)

Návrh usnesení:
Valná hromada schvaluje podnikatelský záměr společnosti na rok 20|5,
zdůvodnění:
Dle č1. 16 odst. 3 písm. b) platných stanov společnosti je představenstvo povinno předkládat

valné hromadě návrhy straiegické koncepce rozvoje společnosti včetně zpŮsobŮ zajiŠťováni

prosťedku pro dosahování cílů v koncepci vytýčených.

K bodu 8 pořadu valné hromady (Určení auditora k ověreni ričetní závěrky za rok 2015)

Návrh usnesení:
Valná hromada určuje spoleěnost R - audit, s.r.o., lČO +gZq3705, se sídlem Praha 5 -
Smíchov, ostrovskéhó 253, pSČ 150 00 jako auditora pro ověření řádné Úěetní závěrkY zarok
2015.
zdůvodnění:
N"*h"r*ý auditor splňuje požadavky vyplývající ze zžkona, pŮsobil jako auditor

společnostijiž v minutosti á je tat< dostatečně a přesně seznámen s potřebami sPoleČnosti a

;Óiim trngouání-. Představenstvo jej povťuje s ohledem na jeho kvalifikaci a zkuŠenosti

s výkonem této funkce za vhodného kandidáta.

K bodu 9 pořadu valné hromady (Závér)
V tomto bodu pořadu valné hromady se nepředpokládá žáďné hlasování.

avní úda k2014 (v č)-

AKTIVA
dlouhodobý majetek
obéžná

(podle českÝch účetní§h standařdů):
PASIVA v,hvosy CELKEM 51 634

I40 532 vlastní kapitál I73 5Ol NÁrrepy CELKEM 47 457

35 927 cizízdroje 2958 ZISK
před zdaněním

CELKEM 176459 CELKEM 176459 pozdanění 2596

Kompletní řádnáúčetní závérkaje akcionářům k dispozici k nahlédnutí v sídle sPoleČnosti

v pracovní dny v době od 9.00 do 14,00 hodin ode dne uveřejnění této pozváŇY do dne

konaní valné hromady. Inťormace pro akcionáře včetně dokumentů a písemných PodkladŮ Pro
jednaní valné rrromáay budou póskytovany v místě konání valné hromady informaČním

střediskem v den konání valné hromady.
Náklady spojené s účastí akcioniffi na valné hromadě společnost nehradí.

4 189



příloha č.4

Dne 05 . 06 .2015 v 09 : 05 : 15 hodin.

PRoToKoL o HLAsoVAcÍrrl r,ÍsTKu č. 1
ver,uÉ HRoMjADy

Česká námořní plavba a.s.

Celkový počet zaevidovaných 1ístků = 3 s celkovýn počtem hlasů
pro hlasování = 60 265

Celkový počet všech přípustných hlasů na jednu otázku= 60 265

======== ========================
Text otázky

Text odpovědi Počet hlasů % z připustných hlasů

001. Otázka:
Vofba předsedy valné hromady, zapisovatele,
ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním
hlasů

01 PRo 60 191
02 PROTT 0
03 ZDRžEL sE ,74

Nezúčastněné a neplatné hlasy 0

99.81,7209z
0.000000?
o.L22,791-%
0.000000?

Všechny výsledky hlasování uvedené v procentech jsou zaokrouhleny na 6 dese-
tinných míst.



EgěĚEH€E§ a : E
ř:9S €o:gE § * (D |=

§Ěi*ť:§;íĚĚuiŤ;§
řĚĚH§ĚĚEt§,Ě§Ťii§ř
ÉťÉÉ§š,Eip §Efi ae ,st §á§
§áft ĚĚgĚi §g § r;í i -,;i l€ á

Ég§§ tĚtÉÉ,§É § g §§ĚĚ=siřĚi*§iárĚĚt
sšř§fr;:*;n etšt§'sE :i.§i
áE§§§ i§É §fu§Ěe§řř § É a§*; ái*§§

;§išÉ,§iágĚí§§Ě§§§ 
r 

§ #§.*řá§§ §§g§§Eí

-?
0)9i
€ l3,ó P.:co

á !€ Et; x§ oo fiB 9Ý oq 3a E
o q o.= ,(J

nl € ii 9cjř fr 3.i !
(§'= E oÉ' O

Ép É Ě€ §§G o C (§5
= ,o !o 'E.g
E- .o §,= t' O,E"o ž dE 9E,xs E of ;e
:E šĚ §É§ tg
Ť,= šE xEfi 9§,3€ 

§ěÉ§i§ ĚĚgEB:;; 3,š
:ĚEg§x .ř*
.6 ! c.6.: .6
a€.E aš a q o.Ňc,OŇóŇ N o

d c,= .| Q"= - U O O
- )N.-š;,ňú ,===.; ř -'- !'

ÁJ>Fiil.alad
'=Eaaá=:)O=
,ř L - / ú t x.: É 9

=§= -coŽl =_
-+,=:, !-,1dOÉ_l=É-Ť=

L;ť .!;o_ :.i1 ! 9ft6" i ryl .-. : O |\ N .ú

.,.a/ É.:?,ůc L4
' 

l- J i

^i1 -ž==ž .:;ž
É-:-: ..l-,y.: ;Eo
ř i' = 

N 
= ' 

-^ ,.!--'1'' A L,., a ! 
'?=E at_iái lž

7N=^)!!!
iP€ !ž^ť É l§
§)i, í:,-?9.!\ .ž
) ^. O 

= 
1-1 9= ? n'-'.\ ,,PťáE En

,ú.>= .:)6F* 9;.'^ť9 Éž ó.= 3>
-JŇL§9 6 o,+;3 -.=

- - a' ^ó - dL y a : l L §'\ É,-- -É.j --.= E,r"'9ptr .ě'!
s p,=,É .9:óá:. ,NE
<'?yz -?- á 9 =.a.J§n9 f,žž,E,"= .,g=ia> ža: .u,E-l,E 'f§i
o:-" 4iá-+ Ě?ť
-:i§N <,í,:]-= .,ůáa G,,.€ i .:ó*:->2ar_>úž'.=E._o

") ==dá a.- ?-= i.o
L a,|= ! =F_-Lo ?,ZaNi ;N,Ě1 23,ť9.|j ,řr,9

='J " a >+. - ,l ó -
?, 7= 

=,y 
_1 - -_'é 3 

= 
*E

,= : - - a č,]- § á i=:!,; 
"!j 

) íil!-= Ei!
^.,.a!J,ř aó;;,ť_ ísd
^ !--; !."5*Zó,-)Z
- : . , - č 

= - ,- Q : 
-<ja,.,:>,-:=v.Ě;"'É.z--:v- =2Ežle ?:EJ;. N ú 7_ ,ř+ 

= 
ú až §.;:: a, Á = 

-:.,. Ň;; ť _ i §§á:*E5*;*čaž3l

ó,§,- €!r3E z"
{j - .> -Q.=
\.H'E F-
EÉ,9 Ež,J-a.-a.=ú,::> -=v§_= 'tr,_,)_ 

'",Ň i€ .a -
,:-?)

rŇd- 
=ej.ú.i .-'a-

,- 
== aid ť-!!

> \§ 
'?Ň = -1 a

r=-.-,-Ňal
- o! Nt,!:-a, .-o
X'u '?i-Ťc q - !.Y_ o tr ,-É
§t: )=
ó-a ó a.:

ř ,:) *,= .o 9
-,="=Éfr

ž:N€ E:0- aEN y'i,z ;;,U EE
p ,CN,a .=,
' =-??Z ,-,r
Q -'
,d !!
,ír)
> ,!Ť

^ ! rt
' ON1 'ó^:

' ';-9a =-Ýq č.l .i
N c.c§

o>Fi>

<l§
97,
.rr X
a?
'{.-Nzti lí]Z,ú
3,9

Él a)

N

Ý
§

É

ENé?é
9é

G):€:
ř) .- x;

!!,= 6u) Ll 6

^: 
e{ F;\) o ó5

_..oÉ!* žR;
-. >óE{,] óoo

_!Řa§'! i.- 3
§ 91:
š n §Ě
§ 6tH=lt -É:'..v ctřj9
l LÝ=l t o!

a., oSšxl o*E
Am4ňr,
-jEr-lař

n!
óť

99

Ň

€
d

e ,,J

>a<

=)o
ů.l
ilQr

i
.É

=f
,= /.s
Lih,§ íš
i \(§\
?)\

ňn
N

&

L

o

?

aI

Ť
N

ú,9
q<

§§
la

;,i

.ý

!

g,9 eqo;;;d



1:
Ěs
s3
6J>o. oc9 H§5 x.ň

E >o
.3 4u(Ú xEaU.(l ItE 2*
E 

=§,E o'
ř oo
N J63o-s=5 F€É Fo

E 588 o=

iq§
o (J>
_ IO
§. Io
c tll .-* a,3ž =Ho 9á:E'Eoí -eP
= a-P *5Ť, ó,Ň
§ *§

É §ĚEe €.e§ -?

§ É§É§H B§ř §
's E'= - c€ ,E,P.gE
j, d 8.ř t'5

§* !§É€}; p9,p€

ĚE ě€ ř§

§§ §;řÉ Él,E ř9.: § 3

€; ;§§;" 5 §

:E řřE§ § ;*Ě §F33 6 š

řš i§€í Ě§
5= ;;:Ě x

ĚE 
= 

Éi§,i á

E
0))o.f

C
!
c)
q
oo
(§
N

y
fo6

o§
.G
c
o

,o
E
o
o

fi
-_o-
6
ll
o€
C
o6

Eo.G
c

,0)

E
N
o
!
0)
E
0)

o-

fiÉÉg;§ř § §
E oo-= J ó :o .j- o o =u o .6 ,

}j: gÉ tĚ ; €.
§EB36!,E É ĚE

ÉŤŤ*E E,§ Ě E§
§fi.x.-Élš ; áHjYaf.'}i,o= o .-CňdsPĚ._9 y 5"'

§Ěřii,cfi§ 't€ +É
Ěž'"_ží§$E .=s3 §E

*;ÉÉlg;* g§ řg

Ěřřě;B§E xe e ,FÉ

'ĚĚĚá;te §i É řř

Ěáiřliéi§ÉÉE§
§ÉB=íÉĚ;§řĚ §B

c
6
I

o,-o.=až2N|o
.9,€
<F
o=NooP
9;d

cE>
8§
c!

t€oJ
o- _oa c'=oó9'E oťo -,oá.o >

:sE
ř >'B
o,J con _L
6oy.>! E
>_o-c- oo: ._'=.F 5;
6,!l (§
,N.5 >

Po§
- N.í!,9,o á,ŇY,,o6
,f!ts-'E,..
on É']ol 9o.- o_d,6.
^ c,6
; c!ír! o{JNc oc

q)

f
|9
G
N
0)

.(§
!
oo

o
E
0)
C
Eo
c
ao

3,N
D,5
(l,

f
.o
o-o
o,J
,q
'(§'
N
u;
Gi



d

,<j

ú,L)

g

.d
a

N

.e

L

6

qI

Ě

M

d

,d
ú,Q

L

o

L

d
I

|E

3

ž

=,=9dt ts §* q É.90,B 6,b ,9 ,!;6
í:=,N> ! :trř o,:.Ň š .i §:,! ě;áH=§ a ;E'd'< tJ o._Ěáíx § ':§
iĚgr '§ E::! šE
r>tY-'@ € 'EŇó-,6.- 9 6=> ._.^ -§íĚH : ?€*J'x oE31# ,e >€,8.€.€Ě § Ea'5 E E;Hsě'§.] E §-§e!§ š ÉEJ'=:,9 a' o'ď

yĚĚ N E' ,x'-
99.óc * >r.i.EřE a EE:,§>6 3 í§fo-.>
€E9€ -9 ",ř

N F6>E '9 
=,3.,? ,s 9E,fr 

§,t,;.
{ t.;.E§ sE€É l§rotr )9.(.=
€ .á tr,=
É N-E
E l v.i!

§ ,giť
l : rsE
§ Ň o,ó
§ .-. §EEs §i r3=3§ §B §€*Ě
=,B.§ EE š§áH

>.glF ,§.>,5
t2'E .eb3BEĚ E:E.:,š§ §g ř!gx( Jxu
§ .šZ,Ó
ú >,=
oč í
t R,H
§.: a

_j5 b',i,8 o
d.J o
6 o'e

qto
.-o9

€,_€ §LÝ'- 
:§ aacN-=d-'Ě ěBš
§ .q,E,"
§. 3.E §
= d}: á

Ě,€gE
§ É,='§
!š ,:'Ď E
§.Ěsg
'š E O,-

.§
š§
§
§§
šq
E
§
§
'o

§§

_N
ó6

!.6
._l

Éo3

ia

Níiz

N

N
,É

qF
ťo
Eii
<J

§5
oE
qo

d) .- ;ii

iň,ae
^i 

N F;\) o óE.é ,.P.. .éi É _í* žR;-. >ňÉ,.a P=?

§ó§§
š Vi,*Ň
§ Ňqšš *#9
l l.ÝEl H.i!

a..r oSř,*t o-?'aói
ůá .- i;
FÉÉr-laě

la'}É.4ř}ť€É€.=
N€

:E3i
É

3.
N

;6 :h.q.q 9l
coqP
tg
N-

e3
o
!6,ó3
oo
@--

E
6a
o
c!-)oÉoE
o0)o- :FaĚ

do9€6ao)s'=odč
N3_9fo,ó- a

€,q 6
>Y

xoCřo.=

,='ř? é.i€ Y ,H

§=h Ě.ň.p Lu 6
>o-J Eo oa! o
E- cFP; 'E;§P €
ó §,3 !'E oo i
Ě l* €
6'(Ú ,oEšs l;

lz

co
o
No
íL



No@N

,O

N
@o
ooo

.o
o

y
o
ď

Ý
O
c.l

š
€
,q
Eg
§g€ř ,, €f
9 d ,gloĚ 8 Et> ÝlŤá áEP3ě .E ,!2E
Ebg.ts6,E .E :i čo
E Ě {Ě 'E-o
B g ĚP bPóE Ť €Ě FFso {.) oý urr

,E
{
Ef

od 
=a§ Et€ EE§ Ť á€.= :€ř ĚE:E €8."; €9iE i,q> .qE,qN ŤPEs EEĚ§ -3Ě

pE ,59;§;

_ Ý^
= -0ž o).íR §Eí 9 :ĚN E (o§

0.o ,=.9ýE ěE
o>> !Ý

;Ňd+új@Nóo;;6iďj+r'dŇ@

o
O



ý

oo
o

o

o
E
c
.9.=Efr?,a>

fi :6,
t;Dřod
c

.q

3

E

c
;§id+ú'@NóojP:

E5
9€žD
=oEE @

:,É6oits

N

!

D
D

ó
)

Ň

j
o
o

)
o
D

D

N

D
D o

oN

c
D

o
o
!

N

ÉBóo
§ě
Oc 6
>.=
>Eooó3

,ot
D

D

D

o
ť
D

o
D

, Ý
D

D
o
o

,
o
o

o1
o
o!

!ó
D

,
N

o
Do
!

o
o

Ý N

5:9 o o D
) ! !

\ ) N

,Ň

_q

!
9
z

_9

=,Ě

z

! ! D ) ý

}
+

6oEa
o

o
.f
o

a

!

o

o
-9

Ť
J
,4
N

c

=o
J
.9
d

ó
E

9$N
o
JcE

ď.

=!
N

;

o

o

E
N

.!o

=3

D

a

É.

q.

o

9

§
N
-q

č

É

Ň

N

o€
d

a

ď.

É
o

c

e

ď

N

o

D

N

Ň

o

_9o

Ň

,9

o

N

N

.9
'd-''

s
o

o§
o
I

Ň

N

o

N

N

E

_9

N

N

9

o
o

_9ó

)

(
9
o
D

=UÝ)
l]Jo
§q

i
8

D

fi

_9

;

D

6

o
ý
N

6
oo

o
Ý
N

=Doo

o

,ó

,

:

-9

EN

D

D

,ó

Y
.9
§

o

_9

o

E

Éo
p
Ň
3
o

o

o

6

9

Do

É

d

o
o
Ň

!
o

o

6
o

!

oo

E

o
N

N

ď

ó

d

9

óo

É
É

A

é

o
Ň

=
ť

=

=

a

|-qlN
lN
l>

|[

-
N

É.

@

o
=
l5c
l'E

lo
ló
lold
lo

lÉ

l>

,é
o
ooc
Nó

_Nó

{<

!

!

rNóÝ

D@

o9

!@

o
o
N

o
@o

i]j

@

--\
.J 
---

R



E

o,;
o
Eo
C
E
.9

,->

oE
ř:ď

L

o
o
N

o
@o

o

a

É
€

5o!oo
E,-
o
.)

o
ó
l

U)

Eo
El
É

Do
D D

+
o ,

N N
)o
D

ooo
N

E.o
c-
o9

oo N
,
D @

! D
Do
N

oDo
N

o
@

l o ! ) ! N )

Fx
trl
F o

o

o
o

N

ťř

a

d

L

a

,ó,

E

E

IN

l>

i6;

.!

9ř
oC
§r

>j.]!
=ró.!

>,i

):

D
o

!

_9

o

o'
É

5

o

o

o
6

=

E

E

E

o

'd.
E

,-

z

:e

E

8
o

o

=

d
o

8p

§
z

9

Ň
.9

o

ř
N

ÉN
ý
z

,=

,É

o L

_9

c

L

§o
ÉE
6J,
p,§

39
ď.E

o
o

!
_9

L

!
a

J

n

o

{
N

E

o
! 9

9

N

o

D
9

o

,E

!
!

!

,E

!

ó

ó

o
E
E

E

o
§ 9

D

Y

a

o

_9

.E

=

+

É

=
9

E

d

o
.9

o
a

L

:F

l!
,Nž

o)Ňi

Ř:

o.:

n

l_
lo-

|-l

lo ]

|9,
l>

-,ú

i+

ěš
dl

E

lE

lŤ
lN

l._

]o

4a
,4>

o

=
z ) L Ý nó

N
@o
o
O
o

.o
,o

y
É,

Ý
o
N

ócÉ
!l
Eo
., žp
l 9Ě
§ d ĚE
9 di ,!lO

z oj€ Ě633
ac

a Ě 
=!toíEfiE § :Ě čo

-- ř nd ,=r-

Ě č P9 Ěp8jE a _9.= Q6oě 3 3E 3čP

€=eE5^. E É

gá§ Et€ e

tEH §;E a š_?B. Ě§;'ť 6 _

§ti iĚ§§ É*

9

-

]

6op
Do
E

o
,f

o
tr
o)
a

E.o
JNc
É

Dl
9

D
2

?

D
:
D

o,
Ý

)
ocí

!)
o

o
o
o
Ý

o
D
D

]
) o! o))

n

o) D o
o
2

E.o
ÉF

,N

!

o
Do
9

o
Do
9

))
?

ooo
o

D)t
f

!o
!

o
o

D))
n

D)
p

!on
D

Do

o \ ! \

Fx
tlJ -
F

Ň

Ň
ó,

d

,N
ts

,N
oo
Ň
.o
o
eo

_9

z

(
]

ť
É

o

n

=

D

6

o

ó,
o
o

ťÉ

9

9

9

6
o

E
o

d 6

}

]

o
!
E

L

)

)

D

o§

o

o
.9

z,

oeo

o

oo

E

_9

ÉE
o

a

9
o

o
N

e

o

o

E
o

ý
z

ž

s
9

§o

ó

9

D

)

)
D

)

Ď

c

c
o

)

!

Ň

=

n

6É

E

É
o

o

6
,ó,

o
o

ťF

J

o-'
E

,o
Do
o

,d
!o
d
N

,N
F

6,-

E

9o

ť
F

.j
L

E

oo
)
_9p
o

o

Éi9i
NI

E

o

.9

o
d

o

N

6,c

É

L

é
N

9.=

>i

,Ň.

o!

>)

q:

Nl

,-

o

=

N

o

o

J
ó

9

L

_9

.9
Ňo

I

2o
9E
= 

.!:

4t
r;
{c

?,

o

o

oE
9

L

co
ňd
c
N o

;§idÝ

Jo ) L E



.9
ě

E

N
N

Ý
o
§l
Ň
I
(9

!,
olí

ř
N

o

o

o

E

Ň

NNN

<<<

oÝo
Nts

osfo
NN

cDcoo
N
oo
5oo!o
oIo.,
o
N
6
.o
N

Ň

f
p
o
6

o
{

p
o
oE
oo
.o
-c
co
Noc
C
cooo
o
N

j

,Ň

o
N

!
có
,-
o
o

=o
q
,-
o
Eoo
,-

o-
o
o,6

N

J
iE

o

E,-
p
oE
D

c
N
oo
N

=do
,-
D

J
i-
,6,

.E
C
oEo!o

Éo
oo
Noc
6
oo
,É
!o
.N

o
o9!Oo
@-
O

@
oo

6
Eo
(L

s
,é

o0o
L

o,
6
6
f)
6
o

E
o
s
t§y
o
0)

,c|

6
.Ét

§
ll
É
o
E\o



.=l,
cl.ÉL
d
6|
Él

l.= l

lEl
l!l:lol'
|,á,
l,§l

l:rl

!op§o

,cEtc

=l,
@o

,

9ř
-aÉ!
Ec

o

.oř

,ž c c

ÉF
oJ

el,El

El
tl
Él
6|
ol
-lcl
,ol
cIoo
o
,š

I

Eo
c
.Ň

,o5
foc!
Ec

c N o

olólol
o lc.ol.slol
!|

o o

c
c
-o
E
=!

,-
0Eo
.o
co.o

lŇ

oc.§
o

oa,-
oÉ

!fc,o
o
o
E.]co

E
o

c)

)ú)

Á
.aú
E

,C)

{ú
,N,o
ÉolL
\(!

C
y
oo'o-
Ť

EO.J,6ě
pt
ootí
.ijo
N

,Ň

9.-
o č=Pič,ř|o!

o

§sto.f o

Eo
6

c
Ňc

E
@
N

,Ň
ot ._'=a cžTtč,ř|o!q.! o

.o
Éó.-
e,E *
EEíó.J o

l*

|§

l.
|§
|,

oo o
Ý

loÝ
ó,-

E
!
oo
!
,q

|.§
l.:
lc
l!
l3
lo

o9 u
=ó u>

lB §ff - -e;
{! o'R 6 fio
§R §g 9, Ét
".o =E o --o

€Ě ĚE ,§ §É
i;_ :.i 6 E'*

E§x §H E iEBE; Ě úi.Ě §E§ ,; 
=E

Ě ..!}o§ ĚnÉo Ť' _jo

§ FřŤ §{ ,8 f;P 'F,i .=l ž3 á ,J č,Ř .=

§fl§Ěg >>4E € §ů§ €

§9É§s ÉÉ§E gĚÉ§a 
E

§cll§6.2
§;ó'gc.(o1ú

éflpE-ĚpE-H Ě c df §

!

E

o

6

9

,z

9

;E
.. o ó

* 3 EíEč=._L o §cE s ,Éts
6 t= d>Ň c op
€ b 6a
E € E.oĚ:F
o \ c>§ eš. RĚ

§ Ě § E §g\6>úrQ
§ § šé g:EE§§€ ĚE§ ř š } p iiE
š Ě § 9 * g:
o k N ctr
!*:={

i§§ H€§§E 5"
': ; E i;*-
§ § § ;§É
§ E i Ě,*tš p § B;Eš § l :il€gH a ; _ ,5t

§aÉÉÉÉ§;ÉĚ
G o Ň óoo> .=-:i

Ěg§B,&,&ě§g§§ 5 ó $ĚaÝ ž "i .6P5
Ýj z r >oo

.B

a.G*
cb6
a<.o
N
.i

o >o o

trctr
_E g.Ě. b.

N
@o ,- ..99§9ťo
ěěN

c|N ooPs'9ioao5's6
cš9ooco;! .c :f(§s§ik6.§i:šu?íLa:í§6;'6fi(60)+.1a€e ; S69Eo§-o.qaE;Ě-F* = 3 E i §oPt.ii,íl '= ř X : a;&ř--:š P .^ ó : §3óó16 E '9 9 - .B:á"d| 'E E ,H 8 ,. §E;a3H ě ; s i E a §§EE.*žE*,8!;ó8E§:;iĚ .gE,š3ět€,$[p,š€i { § ; ě § ř Š,''=á€e '? ,8 E G .1 ! &€fiHPt '9 ,l E E .9 'E \

=lňý*= !: o '= : ,= Ň at€€,9; 3 Ř n š i : 8
p;ř = 6 : i € .E š E :H,ů6 : Y: ! č ts : xi;ě; R - ř O @ O- ť O

§

t

9
r

9

E
6=
JN!3

!:
Dqo9

6*
.r6

9

{
N
o_
o
N

!
o
a

D

Ý

9
!
o
,ói
,e
E
.o

e
o

e

L
o
,-
o

á€
e3o.opĚ
.9ÉN>x.o
oaE>.oo
e.§
'-c

6
o
E
co

ct



6Éo_.Op
6Y
ěaY'.=
§>
@

N

9EJo
f,o
!
f
!

@
N
@
N
@

N J Ý

o!co

o6

oo
@
o

ooN
oa

D
D f

ooa

,§ .d
a9o>

g5,o
É!

Eo
o 6

@
o

oD3
D

O o

O
o
N
@
Na

N

a
o o

6
oo,c,6Y
6ú

N>
;É
o
ÉL

9b

tsc

O
@
@
O

oNó
N

D
a
N
o

f,
ro

oi

3
!!
f

o
N
o
N

oo
N
(o

3 cc

Jx
o
6
E
G
,a

=xo
J
Eo
No
(L

!
N
a

,6

9'i';E
Eř
,o9
do
ž6o6
Eooron>

=To
.9

E
lc
É
o

,O
E
c
o
oz

Ě
E

ň
E
n
,9'
oý,
Éo
o

x*5.sE§
ž.} § .§E,9 -.i §
.:,E ,YF 9 §E§ ,§§ § sáá ,§-a š E
á.: .i,§ o !6,b §§ E É. ,== o§*É ,§E §É,= 9E *.e E q

ře .EP Ě€ § 6
:!Ě E€ €* 98 : €

EÉ§ÉÉ§ ĚE §ĚEP§EĚP §g É.i
€É ,FÉ :gř ,Ě É- :§ !-_!ó Bó (Úp tr +3 '§ oÉe ._9e 9& ň;E ,§ E

e, §,E, §,t §i
:::§iEa';

,-§
!o§

=-SSRt.69izg,§Bt Ě
§,š řt§E
iól!

§'§ .EĚ
5g\*.s9N'9CŤ§oř=

: tĚ ř § ie§ "E
E§ § Ě § § €E Ě

§ §e i E í § g,É i
Ě ,§ fi §t §Ě cg §

§ ,EĚ i 3 € § i€ €

E §É § ě g § 'FE €

E §gg § § E § §e §3 'i,[': §x* ,3. § ř€ ř€ l§Ě€ #E9 ,E § ,P,, 
š

§ * =É §§ § š ; í

e_-E '_". E€ § *' o€Ě ;* e fi e9 :i§ §§, ř§ É :- Ě§ §e* :g!§EÉge;;i=Etá'E Ňá E 5 1- He. §Ér;
:§ ĚÉ § F § t *** ĚI*BE
8§i i ř .Fs * E§§ É€§ť;:i Ě § š §á * Ť"jfi ÉťĚEž §Ě 5 É § §i §;§É :§9§
É$q 6 * § Řg € EE§ *€€€;i; E, E,§ EEĚ -Ě E€§ €§ Et.fiEÉ íE §:FE.§! f,E É*E §§3;L:§;€=ěĚĚ§§ĚáĚĚ§É§ĚĚiĚi§

Ě gŤĚ § aE+*§
§ H§Ě Ě §§EĚ€u§Ě§EšĚE ž9= EgE:-ťs-E3ox\č ě E& .= š t E š Eš § É .§ f § ;p ň9§

§ § 
§§Ě 

§ § 
§ 

E 
i § §§ 

§ 
E 

§ 
§ § Ěi §ÉĚF 

á 
ĚEBE§ 

ĚĚ§ ĚÉĚ §É u; ;'§ l.' ; ; ž ,f' ,íi ,"



Ě
*>

Ět§

O§ E óPE šĚ,qP 
d §XE ř e

FŘ§§E
o o - =_9oó > aEE€ ,P .9B

frfr sH €i
;Ě€ !; "r§
Ě9 95 é:
-o r b,ít ,í, 3

=E B,3 E;
Éř i§ Ě§ii N§ oť .}6e €i EE §E

E §šgĚ Eě! oE ;§ ťF
19 §á ,E=q 

E !

É ŤE ic Écfr E8 EB EÉ

š á§iB *B ř.,E.G6o
Ť,rNot6+.iq
E;qjd(D

,d

ó,a
o
i6

@

|o -jeu|
9L,r
ýu)
o9>l
='a.=P
trv
!;oxo-ř:'$
!ooo

H§
>j.6+
N.e
€o
-p
.6x
> ,g|.6 l
E,!o>
oa
O- §i
o(L
az

.f
.i
o

9o
t,
o
.o
c6
oE
9o

.- ,otrY
§u;o,ao>

o o o O O

o,o5YEo
2,oJa.Yo.ě
No

O c O O

,3

E
o
o
(L

on
o
]c

o
@

oo

q

@

oo

6
oó

Foo
§ro
}o
.J
E
o
ll.

J
N
G
\o
N
N
0

E
ot!
o
.o

6
oE
9
lD

6
oo

3 o O

o,o.cY,eó
O.;C,ofoxoř
No

o oo
O
o @Ý

É

op
oA

o
m
o
o

oo
oó

o€
I

eo

o
9

Ň

€

!
N

5
o
N
§E
oc
o0.J
oE
6p
o
oo
d-
:o
-.>
@ ,=_,ŇE
J
!o
!oo
oÉ
@cNoó

!N{! ťoĚ.9 oá§ \E
í!o * cLiE N o.l: š 9
fiH 'O '2

ň p€ ; ;§ _x - a
(! oč > Ě*Ťr'G.í,Ě Eá B E9 |N7 Ě =š{ E{
Ý+tírd

=E
:d
É
9
al
oéEE,E9
'P. 'E
6= o
É.E- - ÉE§ tr o
=ó -. É.6
E: H§ .G=i.: >o -6tr

9E §8 ,xE

$E ,!Ě E§,ŘÉ ťÉ 8,a
v X > f GE
=E i ó N 6

Ě= g§ i}
E'? iř* Bě|>= otr cF

EĚ 9E iEEP ,st ,PE

řE 'iE EE
3,§ ,E§ E§
06 F6 06
!á =d =a
=_(r, žo řú)ljooct.hÉ,rÝ"i
ňoo

Ět
f(,;EcEt,e:6BÉ
ro
í,}
6oňB
3oÉq.9NE r,'

š
IN

=a
o, 
,9_
6N,ó. 9

>d.\=
>'ď oo.i :sĚ ,.s

§E o

.\š p
d,FGÉ 6

E>o
.-= 6aó-=€E g3E a
OiŇ 6

ši :Eod)oÉ

§ň)oo
a9
ť=a.8
>r .,.ož
§B
,K'3Cio
§tš 9 qEg9+ xBĚ
.g. Ě ,§ 3€§,ó trNjEša
š č"Ě
.ddP

|r,
o
§
)o
.o)
§,N
,oa
N\
v,
o
tr

š
Ň

o
EoOD
.6Y
B;
a9
§>o
N

.9E
c!
Ec

O ] o f

úlÉc

!t
3 3

ť.9ai
o>

95JoE!žaEo
O o o

oEcc

Dz
@
a

o o O

6
oo)o

9.doťN>
o
0-

9=lcc!
Ec

N
o o 3 c

ořÉ<

oi
o O

!
o
§
E
o

cL
y
o

é
Ei
c
a,

G
,G

a
6

6Ě
oo
o

=zo
,=-

Ez
o

@
,o

o
!
o
!
oz



6
@

!

N
-c

o
E

\@

\o
Joo
,L)

!6
,o

í!R
čo
)o
>E6o
yo
E,E

É = §,o €Ě E ř*§ É E€ €a E ;:
ě §p$§ §Ě : Ét ;j -a '-É6 H.9 -g *-; 6

* €tl# š§f ř řÉ - E

É§Éš§lĚ§ĚĚE§€§l §ĚE$ ĚiĚiĚ§§ € Et *§€ž Ý§Ě Ě§ ĚĚp§ Ě

:iug§ťi §řF šE§§§ § :Ě

§ířÉ§ĚĚ§ÉĚři§i§ř§É
§€ §€HiE §Há !§ ĚEĚ !§ e a

Ý
do
N
Yo
É,

fiB
d9 o
6ž>i
AE
zc,(í. oo!>;
ze\u9
-E

,UÉ
>Eo>{=Éo cEfiReooó

ÉoN



příloha č.6

Auditovan ářádná účetní závěrkaza rok 2O14a návrh na vypořádání výstedku
hospodaření

Česká námořní plavba a.s. sestavila řádnou účetní závěrku za účetní období
od 1.1. do 31 .12.2014 dle Českých účetních standardů. Auditovaný výkaz zisku
a ztráty v plném rozsahu, rozvaha v plném rozsahu, výkaz o peněžních tocích
a výkaz o změnách vlastního kapitálu jsou spolu s přílohou k této účetní závěrce
součástí předložené výroční zprávy.Yýkazy byly auditovaný nezávislou auditorskou
společností R- audit, s.r.o. Výrok auditora jebezvýhrad.

Hospodaření České námořní plavby a.s. skončilo v roce 2014 následujícími
auditovanými výsledky, sestavenými dle CUS:

Dlouhodobá aktiva 140 532 tis. Kč
Krátkodobá aktiva 35 927 tis. Kč
Aktiva celkem 176 459 tis, Kč

Vlastní kapitál 171 919 tis, Kč
Dlouhodobé závazky 23 tis. Kč
Krátkodob é závazky 2 990 tis. Kč
Pasiva celkem 176 459 tis, Kč

Výnosy celkem 51 634 tis. Kč
Náklady celkem 49 038 tis. Kč

Výsledek hospodaření za účetní období je dle ČÚs zist 2 595 736,67Kč

Představenstvo společnosti navrhuje použít zisk ve výši 2 595 736,67 Kč na úhradu
ztrát minulých let.



příloha č.7

zpRÁvn oozončí nnoY česrÉ ruÁrvloŘruí plnvey a.s. ZA RoK 2014

pro řádnou valnou hromadu konanou dne 5,6.2015

V roce 2014 pracovala dozorčí rada ve složení: pan Jaroslav Vydra - předseda, pan Miroslav Winkler -

místopředseda, pan Peter Alan Abery - člen.

Dozorčí rada se sešla na pěti zasedáních, kromě pravidelné kontroly hospodařenísledovala prŮběh

stavebních pracív nemovitostech spravovaných ČtttR a.s., vyhodnocovala investiční záméry

společnosti, zabývala se změnamiplynoucími ze zákona o obchodních korporacích, výběrem auditora

pro ověření účetní závěrky za rok 2OL4 a v součinnosti s představenstvem řeŠila záleŽitosti ohledně

nemovítostív Praze 10 - Hagiboru,

Účetní závěrka za rok 2oL4byla sestavena podle Českých účetních standardů. Dozorčí rada obdržela

příslušnou zprávu nezávislého auditora, zprávu představenstva o podnikatelské Činnosti spoleČnosti a

stavu jejího majetku a návrh představenstva na vypořádánívýsledku hospodařenÍ.

Na základě předložených podkladů dozorčí rada konstatuje, že v hospodaření spoleČnosti neshledala

žádné zjevné nedostatky ani porušení obecně závazných právních předpisů.

podle výroku auditora podává účetní závěrka věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv spoleČnosti Česká

námořní plavba a.s, k 31.12.201,4 a nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za ÚČetní rok

končící 3L.I2,20L4 v souladu s českými účetními předpisy.

Na základě dodaných podkladů a výroku auditora dozorčírada valné hromadě spoleČnosti

doporučuje schválit:

1) řádnou účetní závěrku za rok2OL4

z| návrh představenstva na vypořádání výsledku hospodařen í za rok 20L4

Jaroslav Vydra

předseda dozorčí rady České námořní plavby a.s.



příloha č.8

Dne 05 . 06 .2015 v 09 :36 :36 hodin.

PRoToKoL o HLAsoVAcÍr,t tÍsTKu č. 2
var,rÉ HRoMADy

Česká námořní plavba a.s.

Celkový počet zaevidovaných 1ístků = : s celkovým počtem hlasů
pro hlasování = 60 265

Celkový počet všech přípust,ných hlasů na jednu otázku= 6O 265

Text oLázky
Text odpovědi Počet hlasů ? z pŤipustných hlasů

001. Otázka:
Schváleni zprávy představenstva o podnikate]ské
činnosti společnosti a stavu majetku společnosti
za rok 2014

01 PRo 60 191
02 PROTT 0
03 ZDRŽEL sE ,7 4
Nezúčastněné a neplatné hlasy O

Text otázky
Text odpovědi

99 .87,72o9%
0.000000?
0.L2219t%
0.000000%

Počet, hlasů % z pŤipust,ných hlasů

002. OLázka:
Schváfení řádné účetní závérky za rok 2074

01 PRo
02 PROTI
03 ZDRžEL sE
Nezúčastněné a neplatné hlasy

Text otázky
Text odpovědi

60 191
0

74
0

99.81]209%
0.0000008
0.12279L%
0.000000%

Počet hlasů % z pŤipustných hlasů

003. Otázka:
Schválení návrhu na vypořádání výsledku
hospodaření za rok 20l-4

01 PRo
02 PROTI
03 ZDRŽEL SE
Nezúčastněné a

Všechny výsledky
tinných míst.

neplat,né hIasy

hIasování uvedené

60 191
0

74
0

v procentech j sou

99.871209%
0.000000%
0.1,22,79I9"
0.000000%

zaokrouhleny na 6 dese-



příloha č.9

Podnikatelský zámér na rok 20í5

Podnikatelský zénněr společnosti je předkládán ke schválení valné hromadě společnosti Česká
námořní plavba a.s. (dále jen ,,ČNP a.s.").

Hlavní hospodářská čirrnost ČNP a.s. spočívá ve správě a pronájmu vlastních nemovitostí a
nemovitostí v dlouhodobém pronájmu. Tak jako v předcházejících letech, proto bude tato
činnost hlavním zdrojem příjmů i pro následující období.

Sprár,u i pronájem nemovitostí bude ČNP u.s. zajišťovat pŤevéžně vlastními silami, některé
čirrnosti však budou řešeny ve spolupráci s externími odborníky.

Hospodaření ČNP a.s. je výrazně ovlivňováno situací v oblasti pronájmů nemovitostí.
V posledních letech je vyrazným jevem zvýšená frekvence výměny nájemníků, zhoršováni
platební morálky nájemců a pokles obsazenosti nájemních prostor. Příčiny |ze nalézt ve stále
ryšší konkurenci na trhu, vyvolané zvýšenou investiční výstavbou bytových a kancelařských
komplexů. Takovéto negativní tendence se projevují nejrazantněji v oblasti pronájmů
kancelářských a nebytových prostor.

Ve finančním plánu na rok 2015 jsou standardně vyčleněny prostředky na pojištění
nemovitostí, na údržbu nemovitosti ananezbytné oprayy.

Přednostně budou renovovány prostory, kde dochází k v/měně nájemníků. Následovat bude
rekonstrukce bytů v pronajat/ch objektech, Po realizaci příslušných úprav bude zajišt'ován
pronájem s důrazem na výběr spolehlivých nájemníků.

S ohledem na dlouhodobé negativní projevy v oblasti pronájmu kancelářských i nebytových
prostor bude ČNP a.s, posilovat aktivity v pronájmech bytů, případně i krátkodobého
ubytování na úkor pronájmů kancelářských a nebytoých prostor.

Hospodaření ČNP a.s. dle sestaveného f,rnaněního planu pro rok 2015 bude mírně ziskové, je
plánován zisk ve výši 490 tis. Kč.



příloha č.10

Dne 05.06 .2015 v 09 z42:46 hodin.

PRoToKoL
4-\,o HLAsovAcIM LISTKU e. 3

VALNÉ HROMADY
Česká námořní plavba a.s.

Celkový počet zaevidovaných lístků = 3 s ce}kovým počtem hlasů
pro hlasování = 60 265

Cetkový počet všech přípustných hlasů na jednu oLázku= 60 265

======================================== ================================
Text oLázky

Text odpovědi Počet hlasů ? z připustných hlasů

001 . Otázka:
Podníkatelský zámér společnosti na rok 2015

01 PRo
02 PROTT
03 ZDRŽEL sE
Nezúčastněné a neplatné hlasy

6 0 1-9l
0

,74

0

99 .8,77209%
0.000000%
0 . L22,7 91,%

0.000000%

Všechny výsledky hlasování uvedené v procentech j sou zaokrouh}eny na 6 dese-
tinných míst,



příloha č.1 1

Dne 05.06.2075 v 09:4'7:00 hodin.

PRoToKot o HLAsoVAcÍm r.ÍsTKu č 4
ver,uÉ HRo}íADy

Česká námořní plavba a.s.

Celkový počet zaevidovaných lístků = : s celkovým počtem hlasů
pro hlasování = 60 265

Celkový počet všech přípustných hlasů na jednu otázku= 60 265

Text oLázky
Text odpovědi Počet hlasů % z pŤipustných hlasů

001. Otázka:
určení auditora k
2o15

01 PRo
02 PRoTI
03 ZDRŽEL sE
Nezúčastněné a

Všechny výsledky
tinných míst.

ověření účetní závérky za rok

25
35

neplatné hlasy

hlasování uvedené v procentech

41.800382%
5B.07682,7%
0.L22,797z
0.000000?

zaokrouhleny na 6 dese-

L9L
000

14
0

j sou


